

IAIM Holding IVS

Kamdalen 21
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Søren Beier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IAIM Holding IVS

Kamdalen 21

2730 Herlev

Telefonnummer: 30772721

CVR-nr: 38148931

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 16.952 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.750 | -1.550 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.750 | -1.550 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 34.884 | 13.114 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -15.007 | 38.239 |
| Ordinært resultat før skat | | 16.127 | 49.803 |
| Skat af årets resultat | | 825 | 352 |
| Årets resultat | | 16.952 | 50.155 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 19.877 | 51.353 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | -2.925 | -1.198 |
| I alt | | 16.952 | 50.155 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 49.299 | 13.614 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 40.732 | 55.739 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 90.031 | 69.353 |
| Anlægsaktiver i alt | | 90.031 | 69.353 |
| Tilgodehavende skat | | 825 | 352 |
| Tilgodehavender i alt | | 825 | 352 |
| Likvide beholdninger | | 834 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.659 | 352 |
| Aktiver i alt | | 91.690 | 69.705 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 71.230 | 51.353 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | -4.123 | -1.198 |
| Egenkapital i alt | | 67.607 | 50.655 |
| Gæld til banker | | 0 | 125 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 23.958 | 18.925 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 125 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 24.083 | 19.050 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.083 | 19.050 |
| Passiver i alt | | 91.690 | 69.705 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |